
I

majetkováí
(

OBJEDNATEL:
4—M a j e t k o v á ,
Sídlo Plamínkové l592/4r Nusle, i 40 00 Praha 4
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze spis, m
Bankovní spojení:

Číslo úctu: .

a .s.
B 14768

Vyřizuje: 1
Telefon:
E-mail:

DIČ: CZ2S477456
IČO: 28477456 I - - J

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 107/2022/4-MAJE
DODAVATEL: OFFICE FOOD s.r.o.

Bryksova 939/37
198 00 Praha 9-Čcrnv Most

IČO: 0557i022
Dlt: CZ05571022 Datum vvstavení: 16.3.2022

4-Majeíková, a.s. o Vás objednává
na základě Vaší cenové nabídky ze dne 15.3.2022, která tvoří samostatnou přílohu č. ] této objednávky, dodávku
stravy pro uprchlíky z Ukrajiny vrc dnech od 17.3.2022 do 31.3.2022 včetně v poctu 50 kompletů denně (sn ídaně
50,- Kč, oběd 80,- KČ, večeře 80,- Kč) v celkové ceně 210.- Kč vc. DPH za osobu a den. V ceně je zahrnuta též
cena za obaly.

157,500,- KčPředpokládaná cena vč. DPH:
Dodací Ihuta: 17.3.-31.3.2022

'té

Místo dodání: Ubytovna zřízená v objektu MSHoráčkova 3, Praha 4
Platební podm ínky: bezhotovostn ím bankovním převodem na účet objednatele

:
Objednal:

Iru£ RaddčSvoboda
předseda představenstva

Dudd*ku bude realizována ve věcném plněn í. Ihutc. ceně. při dodr žen í p ředpisu bezpečnosti práce a dalších právn ích předpisu a dalších
podmineK uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen :o/pis uskutečněné dodávky zboží či služeb, u provedených prací bude prače
prodána předávacím protokolem. Pokud cena nen í sjednánu pevnou částkou, ale odhadem ve smyslu § 2612 zákona č. 89/2012 Sh..
občansky zákoník, ve zněn í pozdějších předpisu, nebo je sjednána jako cena za hodinu, je dodavatel oprávněn fakturovat až po
odsouhlasen í celkové fakturované částky objednatelem. Ve faktuře uváděj íc naše číslo objednávky nebo k n í přikládejte kopii nůší
objednávky. K sjednané ceně bude dále uplatněna příslušná šarmu DPH v zákonné výši. Splatnost faktur se sjednává 30 dnu ode dne
písemného vyhotovení každé iiikiury dodavatelem za plednekladu, žc ťalau ra bude doručena objednateli do t ří drm ode dne jej ího
písemného vy hotoven i.
Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.
Informaci o zpracováni osobních údaji) společností 4-Majettcová a..*., kc kterému doeftází bfilicm procesu objednávání, jsou uvedeny na
odkazu \\ uv. .i-mnicd* i > v ;i/ in forinaccHV,rprac<n-;i n i-i huleh-mi; ti n-poMloda \.ild >D-l"v‘!7.ll ť )J 1 '•'v •

V souladu se zákonem C\ 340/2015 Sb.. u zvláštn ích podmínkách účinnosti níkiciých smluv, uveřejňování. těchto smluv a o registru smluv
(z.úkcn o registru smluv ), ve znění pozdějších předpisů, ic nezbytné písemné potvrzen í dodavatele o přijetí této objednávky. Potvrzena
objednávka (smlouva ) bude uveřejném) objednatelem v souladu s citovaným zákonem o registru smluv.

lilii. Bohumil fvlach
místopředsedá představenstva

i

Potvrzen í od dodavatele:
Poiv rzujcmc přijetí itto objednávky, kterou evidujeme pod číslem:
Vy řizuje (osoba oprávněná jednat za dodavatele ve věci tohoto smluvn ího vztahu )

Telefon;
Datum;
mžitko a podpis:

Faktur/ prosím zasílejte na emailovou adresu: fa.kturv@,4-maietkova.c2:




